追手門学院大学 校友会のみなさまへ

                                              校 友 会 京 都 支 部

                                                支部長 岡  正 樹

      京都支部の集い「宮川町夏祭り－ビアガーデン－」の申し込みについて

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から京都支部の活動にご支援

ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度も「京都支部の集い」を下記の通り開催させていただきます。今年度は、支

部結成１０周年を迎えます。９月２１日（土）には、ホテル京阪グランデ（京都駅八条口）

におきまして祝賀会を開催させていただきますが、これに先立ち記念事業としまして、京都

支部の集い「宮川町夏祭り－ビアガーデン－」を計画しております。完全予約制で、２５名

となっております。 電話での先着順で受付をさせていただきます。なお、予約人数に達

しました場合には、お申し込みいただきましてもご希望に添えません。その場合は、ご

容赦願います。申し込み後のキャンセルはご遠慮ください。

                      記

開催日： ２０１９年７月２７日（土）２０時から

会  場： 宮川町歌舞練場横の屋根付きの特設広場

              （京都市東山区宮川筋４丁目）

参加費： ５,０００円

  締め切り日：６月１３日（金）

  申  込  先：０６－６９４３－８４００（追手門学院大学校友会事務局）

               大阪市中央区大手前 1-3-20